Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla. 

Zhotovitel předloží na požádání Objednateli kopii pojistné smlouvy nebo obdobný doklad, z něhož 

bude zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na 

pojistnou částku ve výši minimálně 1.500.000,- Kč (slovy jeden milión pět set tisíc korun českých). 

Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v platnosti po celou dobu provádění díla.  

VI. Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla podle této smlouvy činí 432 000 Kč bez DPH. DPH bude k ceně díla připočteno v zákonné